: ORIGINALE

COMUNE DI SCICLI

Libero Consorzio dei Comuni della ex
Provincia di Ragusa

NI A
ot “,
)

.,
A

(3 ey
Monpa

t.[8]
e QO s

Q'i-

e
- -
St - parent®

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE N. A% &  DEL 4L -04-2v/k

REGISTRO GENERALE N. Y071 DEL_£209.20/(

OGGETTO: Liquidazione contributo economico del reddito in favore
di n. 11 persone beneficiarie, inserite in lavori di utilita collettiva.
IL CAPO SETTORE

Premesso che con determina del Capo Settore Amministrativo n.122 del
14.06.2016 & stata concessa l'assistenza economica temporanea, tramite LUC, a
favore di n. 16 nuclei familiari in condizioni di disagio economico, ivi elencati,
prelevando la complessiva somma di € 8.000,00, occorrente per tali finalita, dalla
missione 12, programma 2, titolo 1, macro aggregato 4, cap 26 del redigendo bilancio
di previsione 2016, ove figura impegnata per effetto della determina n. 40 del
24.2.2016, registro generale n. 98 del 1.03.2016, impegno 216/2016;

Tenuto conto che tale attivitd si esplica mediante I'impiego di tali unita in lavori di
utilita collettiva per n. 2 ore giornaliere per n. 50 ore mensili e per un totale di 100 ore
complessive da espletare durante i mesi di luglio e agosto 2016 presso diversi servizi
comunali e famiglie richiedenti;

Visto le attestazioni rilasciate dagli uffici preposti dalle quali si evince che il personale
loro assegnato & stato utilizzato nel mese di agosto 2016 espletando fe seconde n. 50
ore di attivita, e del regolare svolgimento delle attivita di pubblica utilita che comprova
il diritto dei beneficiari a riscuotere la somma spettante;

Visto l'elenco, redatto dal Responsabile del Servizio in data 14 settembre 2016,
contenente i dati dei beneficiari e l'importo dovuto relativo alla liquidazione del mese
di agosto 2016;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione di che trattasi per I'importo e per il
periodo luglio 2016, con pagamento saldo delia prestazione come appresso:

a) Impegno di spesa autorizzato n® 216/2016 € 8000,00;
b) Liquidazioni disposte € 4.000,00;
c) Liquidazione disposta con il presente atto € 2750,00;

d) Residui da conservare € 1250,00;



Vista la documentazione prodotta, costituita dai seguenti documenti:

1) Elenco, redatto dal Responsabile del Servizio in data 14 settembre 2016, contenen-
te i dati dei beneficiari e l'importo dovuto relativo alla liquidazione spettante nel
mese di lagosto 2016;

2) Attestazioni rilasciate dai vari uffici comunali;
Visto |'art. 184 del T.U. approvato con D. Lgs. n® 267/2000;

Verificato, ai sensi dell’art,183 comma 8 del T.u.0.e.l., che la presente liquidazione e
compatibile con gli obiettivi di finanza pubblica;

Dare atto del rispetto delle disposizioni di cui all‘art. 159 comma 2° del T.u.0.e.l., e
del D.M. 28/05/1993 - Interventi connessi a servizi indispensabili;

Visto il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione
Straordinaria con i poteri del Consiglio Comunale n. 10 del 30.07.2015;
Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Vista la determina delia Commissione Straordinaria n. 22 del 29/07/2016, con la
quale sono stati conferiti gli incarichi relativi alle posizioni organizzative dell'Ente.

DETERMINA
1) Di liquidare a favore delle persone di cui all'allegato elenco, che fa parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento, il contributo economico a
fianco di ciascuno indicato per avere effettivamente svolto n. 50 ore di attivita
di pubblica utilita afferente alla seconda mensilita, giuste attestazioni degli uffici
assegnatari;

2) Di dare atto che: per motivi di riservatezza (legge di tutela della privacy e dei
dati personali L.196/2003) i dati dei beneficiari vengono omessi € riportati
nell'Allegato A, che pur costituendo parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento , non sara pubblicato;

3) di prelevare la complessiva somma di € 2750,00, occorrente per tali finalita,
dalla missione 12, programma 2, titolo 1, macro aggregato 4, cap 26 del redi-
gendo bilancio di previsione 2016, ove figura impegnata per effetto della deter-
mina n. 40 del 24.2.2016, registro generale n. 98 del 1.03.2016, impegno n.
216/2016;

4) per effetto della presente liquidazione, la situazione delle somme impegnate con
il provvedimento suddetto risuita la seguente:

- Impegno di spesa autorizzato n® 216/2016 € 8000,00;
- Liquidazioni disposte € 4.000,00;
- Liquidazione disposta con il presente atto € 2750,00;

- Residui da conservare € 1250,00 ;



4) dare atto che il presente provvedimento sara pubblicato all’Albo pretorio on
line dell’Ente per 15 gg. consecutivi nonché nella sezione "Amministrazione Tra-
sparente”, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013 - cosi come modificato e integrato dal
D.lgs 97/2016;

5) di trasmettere il presente provvedimento di liquidazione al Responsabile del
Servizio Finanziario, con allegati tutti i documenti giustificativi elencati in narra-
tiva, per le procedure di contabilita ed i controlli e riscontri amministrativi, con-
tabili e fiscali, ai sensi dell’art. 184, comma 4° del T.U. approvato con D. Lgs. n®
267/2000 e del regolamento di contabilita.

1| Responsabile del Procedimento Il Reszznsabile del Settore

o
2 J
- - - socia\‘ ‘/.. - - » - - - O E)
Visto attestante l'effettuazione dei con I e riscontri amministrativi, contabili e

fiscali. 7
Addi ?'ac% e (bté
Il ng,egp@ag;glﬂ—éﬁt%m'ﬁ'g Finanziario

(Dotissa Gg?mﬁ)

Visto per il riscontro di compatibilita di cui all‘art. 183 comma 8 del T.u.o.e.l.

Il Rer%EQtﬁﬁJ—EQﬁ*%EW{; .Fina nziario

Addi

T 206\ 20tk

#‘\Agkg ~ A K] -8 So ~1R<{ ~\&8$ 2~ 18T 3 ~U4RSy
ARSS ~ \8Co ~ 18 - 18CR /9Ny



